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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

30/11/2011201100010499
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 21.990,0MARACAJU 0,0 0,00%21.990,0 0,6720 0,0000 0,00

2 PR 191.539,0 IVAIPORÃ PR 30.000,0 15,66%161.539,0 0,6840 0,6840 20.520,00

3 PR 20.350,0 IVAIPORÃ PR 20.350,0 100,00%0,0 0,7980 0,9190 18.701,65

4 PR 92.965,0 IVAIPORÃ PR 92.965,0 100,00%0,0 0,6840 0,8400 78.090,60

5 PR 53.150,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%53.150,0 0,9120 0,0000 0,00

6 PR 90.150,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%90.150,0 0,9120 0,9120 0,00

7 PR 90.150,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%90.150,0 0,7980 0,7980 0,00

8 PR 0,0APUCARANA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,7811 0,00

9 PR 713.200,0APUCARANA 713.200,0 100,00%0,0 0,6840 0,7800 556.296,00

10 PR 477.781,0BOA VENTURA DE 477.781,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 326.802,20

11 PR 24.928,0CAMPO MOURAO 0,0 0,00%24.928,0 0,6840 0,0000 0,00

12 PR 138.450,2CÂNDIDO DE ABREU 87.000,0 62,84%51.450,2 0,9120 0,9120 79.344,00

13 PR 338.966,0CÂNDIDO DE ABREU 147.000,0 43,37%191.966,0 0,6840 0,6840 100.548,00

14 PR 595.493,0CANTAGALO 595.493,0 100,00%0,0 0,6840 0,8040 478.776,37

15 PR 100.160,0CLEVELANDIA 100.160,0 100,00%0,0 0,7980 0,7980 79.927,68

16 PR 253.922,0CLEVELANDIA 253.922,0 100,00%0,0 0,6840 0,8320 211.263,10

17 PR 248.490,9CLEVELANDIA 248.490,9 100,00%0,0 0,6840 0,7600 188.853,07

18 PR 228.136,5GUARAPUAVA 228.136,5 100,00%0,0 0,6840 0,8800 200.760,12

19 PR 118.034,6IRATI 118.034,6 100,00%0,0 0,6840 0,6845 80.794,66

20 PR 12.500,0IRATI 12.500,0 100,00%0,0 0,6840 0,6850 8.562,50

21 PR 163.833,0IVAIPORÃ PR 122.000,0 74,47%41.833,0 0,6840 0,6840 83.448,00

22 PR 505.278,6LAPA 505.278,6 100,00%0,0 0,6840 0,9600 485.067,42

23 PR 892.262,9PATO BRANCO 628.000,0 70,38%264.262,9 0,6840 0,9200 577.760,00

24 PR 3.158.620,0PATO BRANCO PR 3.158.620,0 100,00%0,0 0,6840 0,7300 2.305.792,60

25 PR 307.226,0PITANGA 307.226,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 210.142,58

26 PR 135.225,0PITANGA 135.225,0 100,00%0,0 0,6840 0,8100 109.532,25

27 PR 75.777,0PONTA GROSSA 75.777,0 100,00%0,0 0,7980 0,8300 62.894,91

28 PR 121.535,0PONTA GROSSA 121.535,0 100,00%0,0 0,6840 0,7300 88.720,55

29 PR 427.865,0PRUDENTÓPOLIS 427.865,0 100,00%0,0 0,7980 0,7980 341.436,27

30 PR 421.666,0PRUDENTÓPOLIS 210.000,0 49,80%211.666,0 0,7980 0,7980 167.580,00

31 PR 0,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

32 PR 2.062.002,0PRUDENTÓPOLIS 2.062.002,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 1.410.409,37

33 PR 49.686,2PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%49.686,2 0,9120 0,0000 0,00

34 PR 142.233,4PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%142.233,4 0,9120 0,9120 0,00

35 PR 752.021,0PRUDENTÓPOLIS 480.000,0 63,83%272.021,0 0,6840 0,6840 328.320,00

36 PR 774.131,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%774.131,0 0,7980 0,7980 0,00

37 PR 901.200,0PRUDENTÓPOLIS 900.000,0 99,87%1.200,0 0,6840 0,7000 630.000,00

38 PR 456.880,0PRUDENTOPOLIS 360.000,0 78,80%96.880,0 0,7980 1,1200 403.200,00

39 PR 26.134,8PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%26.134,8 0,9120 0,0000 0,00

40 PR 255.941,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%255.941,0 0,7980 0,7980 0,00

41 PR 1.272.630,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%1.272.630,0 0,6840 0,6840 0,00

42 PR 33.669,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%33.669,0 0,7980 0,0000 0,00

43 PR 56.650,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%56.650,0 0,6840 0,0000 0,00

44 PR 604.257,0SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%604.257,0 0,6840 0,6840 0,00

45 PR 39.533,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%39.533,0 0,6840 0,0000 0,00

46 PR 724.764,0SANTO ANTONIO 724.764,0 100,00%0,0 0,6840 0,6840 495.738,58

47 PR 102.564,0SAO JOAO 102.564,0 100,00%0,0 0,7980 0,8500 87.179,40

48 PR 761.520,2SAO JOAO 761.520,2 100,00%0,0 0,6840 0,8900 677.753,01

49 PR 38.161,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%38.161,0 0,6840 0,0000 0,00

50 PR 0,0VITORINO PR 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,7980 0,00
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30/11/2011

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

30/11/2011201100010499
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 PR 149.429,4VITORINO PR 149.429,4 100,00%0,0 0,6840 0,6840 102.209,74

Total Geral : 19.223.051,6 14.356.839,2 4.866.212,4 74,69%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,6343

10.996.424,63

0,7659Preço Máximo 1,1200
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010499 30/11/2011

1 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6720 0,0000 21.990,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

21.990,0

2 CAFEEIRA SANTOS E  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 191.539,0

30.000,0 BBM_PR 15,66%20.520,00

30.000,0 20.520,00 15,66%

3 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,7980 0,9190 20.350,0

20.350,0 BBM_PR 100,00%18.701,65

20.350,0 18.701,65 100,00%

4 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6840 0,8400 92.965,0

32.965,0 BBM_PR 35,46%27.690,60

60.000,0 BCMM 64,54%50.400,00

92.965,0 78.090,60 100,00%

5 JORGE TOMÉ  MARMELEIRO PR PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 53.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 90.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 90.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,0000 0,7811 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

9 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJÃO 0,6840 0,7800 713.200,0

593.200,0 BBM_PR 83,17%462.696,00

120.000,0 BCMM 16,83%93.600,00

713.200,0 556.296,00 100,00%

10 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 477.781,0

477.781,0 BBM_PR 100,00%326.802,20

477.781,0 326.802,20 100,00%

11 CODAPAR CAMPO MOURAO PR FEIJÃO 0,6840 0,0000 24.928,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010499 30/11/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 138.450,2

87.000,0 BBM_PR 62,84%79.344,00

87.000,0 79.344,00 62,84%

13 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 338.966,0

147.000,0 BBM_PR 43,37%100.548,00

147.000,0 100.548,00 43,37%

14 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJÃO 0,6840 0,8040 595.493,0

595.493,0 BBM_PR 100,00%478.776,37

595.493,0 478.776,37 100,00%

15 COOP AGROPECUARIA CLEVELANDIA PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 100.160,0

100.160,0 BBM_PR 100,00%79.927,68

100.160,0 79.927,68 100,00%

16 COOP AGROPECUARIA CLEVELANDIA PR FEIJÃO 0,6840 0,8320 253.922,0

253.922,0 BBM_PR 100,00%211.263,10

253.922,0 211.263,10 100,00%

17 COOP AGROPECUARIA CLEVELANDIA PR FEIJÃO 0,6840 0,7600 248.490,9

248.490,9 BBM_PR 100,00%188.853,07

248.490,9 188.853,07 100,00%

18 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJÃO 0,6840 0,8800 228.136,5

228.136,5 BBM_PR 100,00%200.760,12

228.136,5 200.760,12 100,00%

19 CEREAL SUL COMERCIO IRATI PR FEIJÃO 0,6840 0,6845 118.034,6

118.034,6 BBM_PR 100,00%80.794,66

118.034,6 80.794,66 100,00%

20 COOP AGROINDUSTRIAL IRATI PR FEIJÃO 0,6840 0,6850 12.500,0

12.500,0 BBM_PR 100,00%8.562,50

12.500,0 8.562,50 100,00%

21 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 163.833,0

122.000,0 BBM_PR 74,47%83.448,00

122.000,0 83.448,00 74,47%

22 COOPERATIVA LAPA PR FEIJÃO 0,6840 0,9600 505.278,6

505.278,6 BBM_PR 100,00%485.067,42

505.278,6 485.067,42 100,00%

23 LAVOURA IND E COM PATO BRANCO PR FEIJÃO 0,6840 0,9200 892.262,9
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010499 30/11/2011

148.000,0 BBSB 16,59%136.160,00

480.000,0 BBM_PR 53,80%441.600,00

628.000,0 577.760,00 70,38%

24 CODAPAR CIA DESENV PATO BRANCO PR PR FEIJÃO 0,6840 0,7300 3.158.620,0

3.012.620, BBM_PR 95,38%2.199.212,60

146.000,0 BBSB 4,62%106.580,00

3.158.620, 2.305.792,60 100,00%

25 MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 307.226,0

307.226,0 BBM_PR 100,00%210.142,58

307.226,0 210.142,58 100,00%

26 A J MANCHUR E CIA LTDA PITANGA PR FEIJÃO 0,6840 0,8100 135.225,0

135.225,0 BBM_PR 100,00%109.532,25

135.225,0 109.532,25 100,00%

27 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,7980 0,8300 75.777,0

37.000,0 BBSB 48,83%30.710,00

38.777,0 BCMM 51,17%32.184,91

75.777,0 62.894,91 100,00%

28 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJÃO 0,6840 0,7300 121.535,0

61.535,0 BBSB 50,63%44.920,55

60.000,0 BCMM 49,37%43.800,00

121.535,0 88.720,55 100,00%

29 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 427.865,0

427.865,0 BBM_PR 100,00%341.436,27

427.865,0 341.436,27 100,00%

30 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 421.666,0

210.000,0 BBM_PR 49,80%167.580,00

210.000,0 167.580,00 49,80%

31 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

32 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 2.062.002,0

2.062.002, BBM_PR 100,00%1.410.409,37

2.062.002, 1.410.409,37 100,00%

33 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 49.686,2

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010499 30/11/2011

0,0 0,00 0,00%

34 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,9120 142.233,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 752.021,0

480.000,0 BBM_PR 63,83%328.320,00

480.000,0 328.320,00 63,83%

36 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 774.131,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6840 0,7000 901.200,0

900.000,0 BBM_PR 99,87%630.000,00

900.000,0 630.000,00 99,87%

38 CAMP 01 PRUDENTOPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 1,1200 456.880,0

300.000,0 BCMR 65,66%336.000,00

60.000,0 BBM_PR 13,13%67.200,00

360.000,0 403.200,00 78,80%

39 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,9120 0,0000 26.134,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,7980 0,7980 255.941,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 1.272.630,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,7980 0,0000 33.669,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,6840 0,0000 56.650,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 604.257,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 PERON FERRARI 02 SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,6840 0,0000 39.533,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010499 30/11/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 724.764,0

689.764,0 BBM_PR 95,17%471.798,58

35.000,0 BBSB 4,83%23.940,00

724.764,0 495.738,58 100,00%

47 COASUL 1 SAO JOAO PR FEIJÃO 0,7980 0,8500 102.564,0

102.564,0 BBM_PR 100,00%87.179,40

102.564,0 87.179,40 100,00%

48 COASUL 1 SAO JOAO PR FEIJÃO 0,6840 0,8900 761.520,2

761.520,2 BBM_PR 100,00%677.753,01

761.520,2 677.753,01 100,00%

49 MOINHO IGUAÇU SAO MIGUEL DO PR FEIJÃO 0,6840 0,0000 38.161,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 W.PASGUALOTTO E CIA VITORINO PR PR FEIJÃO 0,0000 0,7980 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

51 W.PASGUALOTTO E CIA VITORINO PR PR FEIJÃO 0,6840 0,6840 149.429,4

149.429,4 BBM_PR 100,00%102.209,74

149.429,4 102.209,74 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
14.356.839,2 10.996.424,63

0,6957
0,7659

19.201.061,6
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

30/11/2011201100010499

Acondic.

13.350.527,2 10.098.129,17 BBM_PR0,75640,69331E

427.535,0 342.310,55 BBSB0,80070,69391E

278.777,0 219.984,91 BCMM0,78910,69991E

300.000,0 336.000,00 BCMR1,12000,79801E

14.356.839,2 10.996.424,63 0,6957 0,765919.223.051,6


